2단 토출 유압 발생기
뉴매틱 부스터
공압만으로 대용량, 고압 유압으로 변환할 수 있는 응용 범위가 넓은 제품입니다.
히로타카세이키
2
개 요
뉴매틱 부스터는 압축 공기에 의해 대용량의 기름량과 고
압력의 유압을 효율적으로 발생할 수 있는 2단 유압 발생

PB - 100 - 10 15 - 28
뉴매틱 부스터 ① ② ③ ④
주문 방법
1. 필요한 유압 실린더의 총 스트로크를 결정합니다.
(워크 탈착을 위해 펀치와 워크의 간극이 70mm 필요할 경우는 여유를 고려하여 총 스트로크를 100mm로 합니다.)
2. 다음, 유압 실린더의 내경을 결정합니다.
(공기압 0.5MPa로 40kN의 고추력이 필요하면 4페이지 기재의 추력표에서 43.6kN의 추력이 나오는 φ63의 실린더 직경으로 합니다.
또한 뉴매틱 부스터의 증압비는 28배입니다.)
3. 필요한 고추력 스트로크를 결정합니다.
(40kN의 추력으로 두께 1.6의 판을 뽑는다면 여유를 고려하여 3mm로 합니다.)
* 고추력 이송 오일량은 여유를 고려하여 1.5배 이상으로 해 주십시오.
4. 1, 2 및 3에 근거하여, 빨리 감기 오일량 및 고추력 이송 오일량을 결정합니다.
빨리 감기 오일량 (φ63의 단면적cm2 x 10cm= 312cm3)
고추력 이송 오일량 (φ63의 단면적cm2 x 0.3cm= 9.3cm3)
단, 유압 호스로 배관하는 경우는 고추력 이송 오일량에 호스 팽창에 의한 오일 손실량을 가해 주십시오. 손실량은 8페이지의 표를
참조하십시오. 또, 실린더, 배관내의 용적이 많은 경우는 오일의 압축 손실을 가해 주십시오.
압축량의 기준은 아래를 참고하십시오.
5. 앞의 단계에 의하여, 유압 실린더는 φ63, 스트로크 100mm로 결정합니다.
오일 손실량이 없는 경우, 표②에서 빨리 감기 오일량 312cm3보다 많아 가장 가까운 480cm3, 표③에서 고추력 이송 오일량
9.3cm3보다 많아 가장 가까운 10cm3이 되므로 형번은 PB-100-1505-28로 결정합니다.
유량의 압축
V1= 본래 체적 (실린더내 + 배관내) ( P1에서 체적)
V2= P2에서 체적 β = ・ ΔV = 10βPV1
β = 압축율
P = 가하는 압력 (P2 - P1)MPa
ΔV= (V1 - V2) (압력 적용시 변화된 체적)
공기 소비량
■ 빨리 감기 기호 단위: L (ANR) ■ 고추력 이송 기호 단위: L (ANR)
① 튜브 내경 단위:mm
기호 내경
50 50mm
100 100mm
160 160mm
200 200mm
300 300mm
③ 고추력 이송 오일량 단위: cm3
형식
기호
PB - 50 -□
- 23
PB - 100 -□
- 16
PB - 100 -□
- 28
PB - 160 -□
- 16
PB - 160 -□
- 28
PB - 200 -□
- 25
PB - 300 -□
- 29
05 2.5 22 10 60 30 60 110
10 6.5 44 20 120 60 120 230
15 10.5 66 30 180 90 180 350
20 14.0 88 40 240 120 240 470
25 17.5 110 50 310 150 310 590
② 빨리 감기 오일량 단위:cm3
형식
기호
PB - 50 -□
- 23
PB - 100 -□
- 16 (28)
PB - 160 -□
- 16 (28)
PB - 200 -□
- 25
PB - 300 -□
- 29
05 30 80 100 1500 3500
10 80 280 600 3100 7000
15 130 480 1100 4700 10600
20 180 680 1600 6200 14100
25 230 880 2100 7800 17600
④ 증압비
튜브 내경 증압비
50mm 23
100mm
16
28
160mm
16
28
200mm 25
300mm 29
형식 표시예
PB - 100 - 1015 - 28
튜브 내경 : 100mm
빨리 감기 오일량 : 280 cm3